



Olimpinio judėjimo 100-mečio ėjimo iššūkio startas: su 7,5 tūkst. dalyvių, tarp kurių - olimpiečiai ir pasaulio lietuviai

2024 metais Lietuvoje minimas Olimpinių judėjimo 100-metis, kurio proga Lietuvos tautinis olimpinis komitetas kartu su PLB Sporto komisija organizuoja ėjimo iššūkį ir kviečia jame dalyvauti viso pasaulio lietuvius.

„Lietuvos tautinis olimpinis komitetas ir prieš 100 metų, ir dabar mūsų šalies sportui tebėra ta kelrodė žvaigždė, nušviečianti kelią iš Nemuno krašto į Olimpines aukštumas. Verta prisiminti ir tai, kad 1988-aisiais dėka pirmojo atkurto LTOK vadovo Artūro Poviliūno ši organizacija pilnateise nare sugrįžo į šiemet 130 metų sukaktį atžymintį tarptautinį olimpinį komitetą, nors pati mūsų šalis Nepriklausomybę atgavo tik 1990 m. Pasaulio lietuvių bendruomenė, kuri šiai dienai vienija 55 įvairių kraštų lietuvių bendruomenes, palaiko Olimpinių judėjimo Lietuvoje 100-čio iššūkį. Tai padaryti kviečiame ir kitus sportui neabejingus mūsų tautiečius, plačiai pasklidusius po visą planetą. Tuo pačiu nepamirškite užsiregistruoti ir prabalsuoti šių metų gegužės 12-ąją vyksiančiame referendume dėl Lietuvos pilietybės išsaugojimo!“, – skatina jungtis prie iniciatyvos Pasaulio Lietuvių Bendruomenės Sporto komisijos pirmininkas Laurynas R. Misevičius.

Iššūkio dalyviai prisijungdami turės pasirinkti vieną iš 28 sporto šakų, tad tuo pačiu netiesiogiai vyks ir varžybos tarp sporto šakų. Ruošiantis referendumui dėl gimimo įgytos pilietybės išsaugojimo, Pasaulio Lietuvių Bendruomenė kviečia pasirinkti tokią sporto šaką, kuri labiausiai atitiktų asmens požiūrį į referendumą. Kaip manote, ar tai lengvoji ar sunkioji atletika? O gal tai kaip bokso ringas? O gal manote, kad laimėti referendumą yra lygiai taip, kaip Lietuvos krepšininkams nugalėti visus savo varžovus šiais metais... Paryžiaus Olimpiadoje?!

Prie šios iniciatyvos jungsis ir PLB Sporto komisijos narys ultra-maratonininkas

Aidas Ardzijauskas, 2020 m. perbėgęs visą žemės rutulį, prieš tai bėgte įveikęs atstumą nuo Los Anželo iki Niujorko - išilgai JAV, o Lietuvos Nepriklausomybės šimtmečiui 2018 m. atbėgęs nuo Dakaro iki Vilniaus.

O gal kas nors atbėgsite iki LR ambasados ar konsulato gegužės 12 d.? LTOK 100-mečio iššūkis tęsis iki birželio 7 d.

<https://walk15.app/challenge/10987>

<https://www.ltok.lt/olimpinio-judejimo-100-mecio-ejimo-issukio-startas-su-75-tukst-dalyviu-tarp-kuriu-olimpieciai-ir-pasaulio-lietuviai/>